

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK 2020-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

İÇİNDEKİLER

1. BÖLÜM SUNUŞ

- 1.1 DÜNYA VE TÜRKİYE EKONOMİSİ
- 1.2 ORTAKLIK YAPISI VE PAYLARA AİT BİLGİLER
- 1.3 YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE ÜYELERİ
- 1.4 İŞLETMENİN FAALİYET KONUSU VE SEKTÖRDEKİ KONUMUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ
- 1.5 KATEGORİLERİ İTİBARIYLA DÖNEM İÇİNDE ÇALIŞAN PERSONELİN ORTALAMA SAYISI
- 1.6 ORGANİZASYON ŞEMASI

2. BÖLÜM FİNANSAL BİLGİLER

- 2.1 KONSOLİDE EDİLEN ORTAKLIĞA İLİŞKİN BİLGİLER
- 2.2 SON BEŞ YILLIK DÖNEME İLİŞKİN ÖZET FİNANSAL BİLGİLER
- 2.3 MALİ BÜNYEYE İLİŞKİN GÖSTERGELER VE ORANLAR
- 2.4 31 MART 2020 ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARI

1. BİRİNCİ BÖLÜM: SUNUŞ

1.1 DÜNYA ve TÜRKİYE EKONOMİSİ:

Türkiye ekonomisi 2019 yılının son çeyreğinde %6 büyüyerek 2018 yılının ilk çeyreğinden bu yana en güçlü performansı göstermiştir. 2019 yılının tamamındaki büyüme, %0,9 ile resmi hedef olan %0,5'i aşmıştır.

Ocak ayında sanayi üretimi %7,8 ile yıla güçlü bir başlangıç yapmış; ancak mart ayında korona virüs salgınının Türkiye'de etkisini göstermesine bağlı olarak ivme kaybetmiştir. Anket bazlı büyüme göstergeleri ocak – şubat döneminde yüksek seyrini korurken, mart ayında keskin düşüşler göstermiştir. Korona virüs salgınının ekonomik aktivite üzerindeki etkisini daha hızlı bir şekilde gösteren elektrik tüketimi ile kredi kartı harcamaları mart ayının son haftalarında mevsim normallerine kıyasla belirgin zayıflama eğilimine girmiş, bu durum salgının etkilerinin nisan ayında da derinden hissedileceğini göstermiştir.

İhracat yılın ilk çeyreğinde yıldan yıla %3,2 oranında gerilerken, aynı dönemde ithalat yıllık bazda %10,6 oranında artış göstermiştir.

Merkez Bankası ocak ayında 75 baz puan, şubat ayında da 50 baz puan indirim yaparak önümüzdeki aylarda daha ölçülü bir para politikası izleyeceğinin sinyalini vermiş, mart ayında da 100 baz puan indirim yaparak politika faizini %9,75 seviyesine getirmiştir. Böylece Temmuz 2019'da başlayan faiz indirim sürecinden bu yana toplam 1425 baz puan indirim yapılmıştır. Faiz indirimine ek olarak bankacılık sistemine gereken tüm likiditenin sağlanması, kredi büyümesinde Merkez Bankası'nın belirlediği referans aralıkta olan bankalar için fonlamanın uygun vade ve maliyette yapılması gibi birçok tedbir seti açıklanmıştır. Merkez Bankası ayrıca ikincil piyasadan tahvil alacağını ve toplam tahvil portföyünü artıracığını da belirtmiş, döviz likiditesini rahatlatmak üzere kredi büyümesinde referans seviyeleri yakalayan bankalar için yabancı para zorunlu karşılık indirimi yapmıştır. Para politikasının yanı sıra Ekonomik İstikrar Kalkanı adı altında mali destek paketi de açıklanmıştır. Mart ayında korona virüs salgınının yurt içinde yayılmasını engellemek adına sosyal izolasyon uygulamasına başlanmıştır.

Mart ayında petrol üreticisi ülkelerin üretim sınırlamasına gitme konusunda yaşadığı anlaşmazlık ve talepteki kayda değer düşüş sonucunda petrol fiyatları gerilerken, bunun yansıması olarak akaryakıt fiyatlarında da azalma yaşanmıştır. Enerji grubunun etkisiyle yıllık TÜFE enflasyonu Kasım 2019'dan bu yana ilk kez düşüş göstermiştir.

2020 yılının ilk çeyreğinde yabancı yatırımcılar yurt içindeki hisse senedi, tahvil ve eurobond piyasaları kanalıyla toplam 5,7 milyar dolarlık portföy çıkışı yapmıştır. Daha hızlı hareket edilen swap piyasasından yabancı çıkışı ise 12,7 milyar dolar ile çok daha belirgin olmuştur. Aynı dönemde Türk lirası, ABD doları ve eurodan oluşan kur sepeti karşısında %9 oranında değer kaybetmiştir. BIST100 endeksinde TL bazında %28 oranında düşüş yaşanmıştır. 10 yıl vadeli tahvil faizi 2,3 puan, 2 yıl vadeli tahvil faizi ise 1 puan artış göstermiştir.

Ocak ayında ABD ve Çin arasında 1. faz ticaret anlaşması imzalanmıştır. Birleşik Krallık 31 Ocak'ta Avrupa Birliği'nden (AB) resmen ayrılmıştır. AB ve İngiltere Parlamentosu tarafından uzlaşılan Brexit Anlaşması'na göre 2020 yılı geçiş periyodu kabul edilmiş ve taraflar bu süre zarfında ticaret ilişkisinin nasıl şekilleneceği üzerinde müzakerelere başlamıştır. Normal şartlarda, ABD ve Çin arasındaki ticaret anlaşması ve Brexit'in gerçekleşmesiyle birlikte 2020 yılında küresel belirsizliklerin azalması beklenirken; ocak sonunda Çin'de başlayan ve ardından tüm dünyaya yayılan korona virüs salgını tüm beklentileri ve koşulları değiştirmiştir. Mart ayında 39,4 seviyesine gerileyen küresel PMI (Satın alma yöneticileri endeksi) endeksi son 11 yılın en sert daralmasını yaşamıştır. Korona virüs salgınının ekonomi üzerinde kalıcı etki bırakmaması adına merkez

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

bankaları genişleyici para politikası uygulamış ve devletler mali destek paketleri açıklamıştır. Ocak ve şubat ayında politika faizini sabit tutan ve ekonomik görünümde materyal bir değişiklik olmadığı sürece faiz oranlarını değiştirmeyeceği söyleyen Amerikan Merkez Bankası (Fed), mart ayında 2 kez toplanmış ve 150 baz puan indirim yaparak politika faizini %0 seviyesine çekmiştir. Fed, bunlara ek olarak limitsiz bir varlık alım programı açıklamak, özel sektör tahvillerini almaya başlamak ve doğrudan reel ekonomiye kaynak aktarmasına izin veren alternatif mekanizmalar geliştirmek gibi çok çeşitli önlemler açıklamıştır. 2020 yılı boyunca para arzında kayda değer değişiklik yapmayacağı düşünülen Avrupa Merkez Bankası (ECB) da korona virüsün ekonomi üzerindeki etkisini kısıtlamak adına bir dizi önlem almıştır. ECB, hali hazırda negatif olan politika faizinde herhangi bir değişikliğe gitmese de varlık alım programını büyüklük ve kapsam olarak genişletmiştir. Daha önceden 2020 yılı için %3,3 büyüme bekleyen Uluslararası Para Fonu (IMF), mart ayında yaptığı bir açıklamasında GSYH büyümesini bu yıl için negatif beklediğini ve toparlanma sürecinin 2021 yılında gerçekleşmesini öngördüğünü kaydetmiştir. Önümüzdeki dönemde, piyasalarda istikrarın tekrar sağlanabilmesi için salgının kontrol altına alınması en önemli belirleyici etmen olacaktır.

1.2 ORTAKLIK YAPISI ve PAYLARA AİT BİLGİLER:

31 Mart 2020 tarihi itibarıyla Şirket'in ödenmiş sermayesi 430.000.000 TL olup, tamamı ödenmiş her biri 1 Kr değerindeki 43.000.000.000 paydan ibarettir.

Sermayenin ortaklara göre dağılımı aşağıdaki gibidir:

ORTAĞIN TİCARİ UNVANI	PAY TUTARI (TL)	PAY ORANI (%)
TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. (*)	274.742.994	63,89
ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	86.000.000	20,00
MİLLİ REASÜRANS T.A.Ş.	4.299.999	1,00
HALKA AÇIK	64.957.007	15,11
TOPLAM	430.000.000	100,00

(*) Halka açık payların oranı %17'dir. Türkiye İş Bankası A.Ş., 31 Mart 2020 tarihi itibarıyla halka açık payların %1,89'unu iktisap etmiş bulunmaktadır.

Herhangi bir pay sahibimiz ile Şirketimiz arasında karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır.

Çıkarılmış sermayemizin %5'inden fazlasına sahip gerçek kişi pay sahibimiz bulunmamaktadır.

430.000.000 TL tutarındaki sermayeyi temsil eden 43.000.000.000 payın 100.000.000 adedi (A) Grubu, kalan 42.900.000.000 adedi ise (B) Grubu'dur. Bilanço tarihi itibarıyla (A) Grubu payların tamamı ortaklardan Türkiye İş Bankası A.Ş.'ye aittir.

(A) Grubu pay sahiplerine, aday gösterme imtiyazı dışında herhangi bir imtiyaz tanınmamıştır. Yönetim Kurulu Üyeleri'nin 7'si (A) Grubu, 4'ü ise (B) Grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından Genel Kurulca seçilir. Esas sözleşmeye göre sermaye artırımlarında, yeni (A) grubu pay ihdas edilemez.

Kar Payı Dağıtımı:

23 Mart 2020 tarihinde gerçekleştirilen Ortaklar Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda, 2019 yılı karından tamamı nakit olmak üzere 280.000.000 TL (0,6511628) tutarında brüt kar payı dağıtılması kabul edilmiştir. Söz konusu tutarın haricinde, Şirket esas sözleşmesi uyarınca 2019 yılı karına ilişkin olarak çalışanlara 7.440.317 TL tutarında temettü dağıtılmıştır.

2019 yılı nakit kar payı dağıtımına 25 Mart 2020 tarihinde başlanmış, dağıtım 27 Mart 2020 tarihinde tamamlanmıştır. Kar paylarına ilişkin bilgi aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

DAĞITILAN KAR PAYI ORANI HAKKINDA BİLGİ				
PAY BAŞINA NAKİT TEMETTÜ BİLGİLERİ				
	GRUBU	TOPLAM NAKİT TEMETTÜ TUTARI (TL)	1 TL NOMİNAL DEĞERLİ HİSSEYE İSABET EDEN NAKİT TEMETTÜ	
			TUTARI (TL)	ORAN (%)
BRÜT	A	651.162,79	0,6511628	65,11628
	B	279.348.837,21	0,6511628	65,11628
	<u>TOPLAM</u>	280.000.000,00		
NET	A	553.488,37	0,5534883	55,34883
	B	237.446.511,63	0,5534883	55,34883
	<u>TOPLAM</u>	238.000.000,00		

1.3 YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE ÜYELERİ**ADI SOYADI****GÖREVİ**

Yalçın SEZEN

Yönetim Kurulu Başkanı

Hasan KOÇHAN

Yönetim Kurulu Başkan Vekili

Yılmaz ERTÜRK

Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür

Dr. Ahmet D. ERELÇİN

Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)

Av. Arb. Şebnem ERGÜN

Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)

M. Elif GERMİRLİ

Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)

Murat BOLAT

Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)

Kemal Emre SAYAR

Yönetim Kurulu Üyesi

Serdar YILMAZ

Yönetim Kurulu Üyesi

Mesut DİNÇER

Yönetim Kurulu Üyesi

Zekai Mehmet TUĞTAN

Yönetim Kurulu Üyesi

23 Mart 2020 tarihinde gerçekleştirilen Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda göreve seçilen yeni Yönetim Kurulumuz, kendi aralarında görev dağılımı yaparak Başkanlığa Sayın Yalçın Sezen'in ve Başkan Vekilliği'ne Sayın Hasan Koçhan'ın seçilmelerine oybirliği ile karar vermiştir.

1.3.1 Yönetim Kurulu Komite Üyeleri'nin Seçimi:

Şirketimizin 23 Mart 2020 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısı'nda;

- Denetimden Sorumlu Komite'ye Ahmet D. Erelçin'in başkanlık etmesine, Murat Bolat'ın üyeliğe seçilmesine,

- Kurumsal Yönetim Komitesi'ne Şebnem Ergün'ün başkanlık etmesine, Kemal Emre Sayar'ın ve N. Cem Özcan'ın üyeliğe seçilmesine,

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

- Riskin Erken Saptanması Komitesi'ne Mühibe Elif Germirli'nin başkanlık etmesine ve Kemal Emre Sayar'ın üyeliğe seçilmesine

karar verilmiştir.

1.4 İŞLETMENİN FAALİYET KONUSU VE SEKTÖRDEKİ KONUMUNUN DEĞERLENDİRİLMESİ:

Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş.'nin fiili faaliyet konusu, Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu, Sigortacılık Kanunu, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu ile diğer ilgili tüm mevzuatlarda öngörülen esas ve kurallara uygun hareket etmek kaydıyla, hayat grubu sigortaları, kaza sigortaları, hastalık sigortaları gibi mevzuatın izin verdiği tüm sigortacılık ve reasürans işlemlerini yürütmek, bireysel emeklilik faaliyetlerinde bulunmak, bu konulara ilişkin aracılık hizmeti almaktır. Türkiye'nin ilk hayat sigortası şirketi Anadolu Hayat Emeklilik faaliyetlerine 1990 yılında başlamıştır.

Anadolu Hayat Emeklilik; İstanbul (3), Ankara (2), Adana, Bursa, İzmir, Kocaeli, Antalya ve Trabzon'da bulunan bölge satış müdürlükleri, İstanbul'da bulunan Müşteri Hizmetleri Merkezi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki şubesi, direkt satış ekibi, 250'ye yaklaşan özel acentesi ve geniş bankasürans ağıyla ürünlerini müşterileriyle buluşturmaktadır.

31 Mart 2020 tarihi itibarıyla, Şirket'in katılımcılara sunduğu 34 adet Bireysel Emeklilik Yatırım Fonu bulunmaktadır.

31 Mart 2020 tarihli Emeklilik Gözetim Merkezi (EGM) verilerine göre, Bireysel Emeklilik Sistemi'ndeki (BES) katılımcı sayısı 7 milyon kişiye yaklaşmış, katılımcıların devlet katkısı dahil toplam fon tutarı da 122 milyar TL'ye ulaşmıştır. Sektördeki toplam katkı payı tutarı ise 71,6 milyar TL düzeyinde gerçekleşmiştir. Aynı tarih itibarıyla Otomatik Katılım Sistemi'ndeki (OKS) katılımcı sayısı 6,2 milyona, fon büyüklüğü ise 8,8 milyar TL'ye yaklaşmıştır.

Bireysel Emeklilik Sistemi'nin kurucularından biri olan Anadolu Hayat Emeklilik, bu branştaki on yedinci yılında 31 Mart 2020 tarihi itibarıyla katılımcılara ait 22,4 milyar TL'lik devlet katkısı dahil fon tutarıyla %18,37, 1.102.559 katılımcı sayısı ile %15,97 ve 13,2 milyar TL'lik katkı payıyla %18,41 oranında pazar payına sahiptir. Aynı tarih itibarıyla Şirket, OKS'de 794 bin katılımcıya, 918 milyon TL fon büyüklüğüne sahiptir.

31 Mart 2020 tarihli sektör verileri ele alındığında, hayat sigortası prim üretimi yaklaşık 4.135 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Sigorta sektörü toplam prim üretiminin %18,9'una denk gelen bu üretimin %89'u sektördeki ilk 10 şirket tarafından gerçekleştirilmiştir.

Faaliyete geçtiği günden bu yana hayat sigortaları branşında ülkemizin en önde gelen şirketlerinden biri olan Anadolu Hayat Emeklilik, 31 Mart 2020 tarihi itibarıyla toplam 510 milyon TL'lik hayat sigortası brüt prim üretimiyle %12,3'lük pazar payına sahiptir.

Şirketimiz bilanço dönemi itibarıyla 130,8 milyon TL teknik kar elde etmiş ve konsolide brüt karı 159,4 milyon TL'ye ulaşmıştır. Şirketimizin aktif büyüklüğü ise 27,5 milyar TL olarak gerçekleşmiştir.

Şirketimizin hayat sigortaları branşında 31 Mart 2020 tarihi itibarıyla ödediği toplam vade gelimi, vefat-maluliyet ve işsizlik tazminatı tutarı 50,2 milyon TL'dir. Bu kapsamda birikimli ürünlerimiz için sigorta süresi sonunda 29,8 milyon TL, vefat-maluliyet ve işsizlik tazminatı olarak ise 20,4 milyon TL tutarında ödeme yapılmıştır.

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

1.4.1. Covid 19 Virüsü Salgınının Şirket Faaliyetlerine Olan Etkisinin Değerlendirilmesi

Covid-19 salgını, oluşturduğu sağlık tehdidinin yanı sıra etkisi küresel ölçekte hissedilen ekonomik sorunları da beraberinde getirmektedir. Bu kapsamda, finansal sektöre olan olumsuz etkiler, yeni müşteri ediniminin güçleşmesi, yatırım gelirlerinin azalması ve bireylerin erişilebilir birikimlerini kullanması şeklinde görülebilecektir.

Sektörümüz açısından da, hayat sigortaları kapsamında gerçekleştirilen vefat tazminatlarının, başta banka kredilerine bağlı hayat sigortaları olmak üzere prim üretiminin, bireysel emeklilik sistemine giriş ve çıkışlar ile menkul kıymetlerin getiri düzeyinin seyri önem arz etmektedir.

Konuya ilişkin gelişmeler Şirketimizce yakından takip edilmekte olup, faaliyetlerimize ve finansal sonuçlarımıza ilişkin olarak farklı varsayımlar altında etki analizleri gerçekleştirilmeye başlanmıştır. Gelişmelerin ve verilerin netleşmeye başlaması ile birlikte, önümüzdeki aylarda daha detaylı ve somut değerlendirmeler yapılabileceği öngörülmektedir.

Şirketimiz açısından;

- Hayat branşında, üst yaş gruplarındaki sigortalanma oranlarımızın görece düşük olması,
- Reasürans anlaşmalarımızın varlığı,
- 2020 yılının ilk çeyreğinde geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre yüksek düzeyde hayat branşı prim üretimi gerçekleştirmiş olmamız,
- Bireysel emeklilik branşındaki yaklaşık 2 milyon müşterimize ait 23 milyar TL’lik fon büyüklüğüne bağlı olarak düzenli gelir yaratma kapasitemiz,
- Hayat sigortası ve bireysel emeklilik branşlarındaki ayrılma, tazminat ödemeleri, tahsilat ve kurumsal işlem adetlerinde belirgin bir değişim yaşanmamış olması,
- Menkul kıymet portföyümüzün dengeli bir dağılım içermesi,
- Yasal mevzuat ile belirlenmiş asgari düzeyin 3 katından daha yüksek olan güçlü sermayemiz

gibi hususlar, faaliyetlerimizin ve karlılık düzeyimizin devamı açısından olumlu göstergelerdir.

Diğer taraftan, operasyonel faaliyetlerimizin aksamaması amacıyla, personelimizin uzaktan çalışabilmeleri için gereken tedbirler alınmış ve uygulamalarımız bu yönde şekillendirilmiştir. Direkt satış ekibi dahil olmak üzere tüm çalışanlarımız uzaktan çalışma uygulamasına geçmiş ve İş Sürekliliği Planı devreye alınmıştır.

Müşteri ilişkileri, operasyon ve bilgi teknolojileri alanlarında uzaktan çalışma kaynaklı aksama söz konusu olmamıştır. Ayrıca, müşteri hizmetlerimiz, çağrı merkezimiz ve dijital kanallarımız dahil olarak tüm temas noktalarından kesintisiz sürdürülmektedir.

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

1.5 KATEGORİLERİ İTİBARIYLA DÖNEM İÇİNDE ÇALIŞAN PERSONELİN ORTALAMA SAYISI:

	31 Mart 2020	31 Aralık 2019
Üst düzey yönetici	7	7
Yönetici	146	142
Memur	415	420
Direkt satış ekibi	500	506
Diğer	10	11
Toplam	1.078	1.086

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

2. İKİNCİ BÖLÜM: FİNANSAL BİLGİLER**2.1 KONSOLİDE EDİLEN ORTAKLIĞA İLİŞKİN BİLGİLER**

Hazine Müsteşarlığı tarafından 31 Aralık 2008 tarihli ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sigorta ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ” (“Konsolidasyon Tebliği”) uyarınca, sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin; konsolide olmayan finansal tablolara ilave olarak konsolide finansal tablo yayınlaması zorunluluğu doğmuştur.

Bu kapsamda Şirketimizce, 2010 yılından itibaren, tek iştirakimiz konumundaki İş Portföy Yönetimi A.Ş. finansal tabloları dikkate alınmak ve öz sermaye yöntemi kullanılmak suretiyle konsolide finansal tablo hazırlanmaya başlamıştır.

2000 yılı Ekim ayında Türkiye İş Bankası iştiraki olarak kurulmuş olan İş Portföy Yönetimi A.Ş. kurumsal yatırımcılara portföy yönetimi ve yatırım danışmanlığı hizmeti sunmaktadır.

İş Portföy Yönetimi A.Ş. ile ilgili genel bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

İştirak Unvanı	Kayıtlı Değer (TL)	İştirak Oranı(%)	Mali Tablo Tarihi	Vergi Öncesi Dönem Karı/Zararı (TL)	Net Dönem Karı/Zararı (TL)	Mali Tablo Hazırlama Standardı	Bağımsız Denetimden Geçip Geçmediği
İş Portföy Yönetimi A.Ş.	22.542.999	20	31.03.2020	13.589.659	10.564.412	SPK XI/29	Geçmemiş

Konsolide Olmayan/Konsolide Özet Finansal Veriler (TL):

Konsolidasyon çalışması neticesinde değişiklik gösteren finansal tablo kalemleri, konsolide olmayan ve konsolide tutarları itibarıyla aşağıda gösterilmiştir.

	İştirakler	Mali Gelir	Vergi Öncesi Kar	Özkaynaklar	Aktif Toplamı
Konsolide Olmayan	12.762.193	45.413.129	161.532.327	1.060.469.686	27.524.991.651
Konsolide	22.542.999	43.254.011	159.373.209	1.070.250.492	27.534.772.457

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

2.2 SON BEŞ YILLIK DÖNEME İLİŞKİN ÖZET FİNANSAL BİLGİLER (BİN TL)**Sigorta Primi ve Bireysel Emeklilik Katkı Payı Üretimi****Bireysel Emeklilik Katkı Payı Üretimi**

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
1.357.936	1.632.789	20%	1.392.314	1.918.619	38%	825.788

Hayat/Hayat Dışı Prim Üretimi

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
501.400	575.673	15%	640.196	1.230.081	92%	510.180

Prim ve Katkı Payı Üretimi Toplamı

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
1.859.336	2.208.463	19%	2.032.510	3.148.700	55%	1.335.968

Matematik Karşılıklar ve Kar Payı İhtiyatları

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
1.682.434	1.725.733	3%	1.740.281	2.231.797	28%	2.317.942

Emeklilik Fon Büyüklüğü

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
11.359.421	14.712.834	30%	16.937.635	22.913.666	35%	23.337.543

Vade Gelimi ve Risk Teminatına İlişkin Tazminat Ödemeleri**Vade Gelimi**

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
120.607	106.973	-11%	137.738	134.840	-2%	29.785

Risk Teminatına İlişkin Tazminat Ödemeleri

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
49.942	52.255	5%	62.340	66.359	6%	20.399

Toplam

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
170.549	159.228	-7%	200.078	201.199	1%	50.184

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

Teknik Sonuçlar
Hayat

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
112.486	132.610	18%	151.096	264.078	75%	108.120

Hayat Dışı

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
(566)	(546)	-4%	(1.076)	(1.025)	-5%	-687

Bireysel Emeklilik

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
21.091	67.125	218%	87.556	90.680	4%	23.352

Toplam

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
133.011	199.189	50%	237.576	353.733	49%	130.785

Mali Gelir*

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
124.345	126.213	2%	134.805	170.482	26%	43.254

Mali Gider ve Diğer Giderler

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
(26.570)	(43.704)	64%	(49.111)	(44.219)	-10%	(14.665)

Vergi Öncesi Kar*

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
230.787	281.699	22%	323.270	479.997	48%	159.373

Özsermaye*

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
866.644	934.123	8%	949.081	1.285.889	35%	1.070.250

Aktif Toplamı*

2016	2017	Değişim	2018	2019	Değişim	2020/03
14.397.472	17.884.758	24%	20.229.978	27.146.995	34%	27.534.772

* İlgili kalemlerdeki veriler konsolide finansal tablolarımıza aittir, diğer kalemlerin ise konsolide olmayan/konsolide finansal tablo değerlerinde farklılık bulunmamaktadır.

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

2.3 MALİ BÜNYEYE İLİŞKİN BİLGİLER:

Ara döneme ilişkin finansal göstergeler aşağıda yer alan tabloda sunulmuştur:

Başlıca Finansal Göstergeler ve Rasyolar

Finansal Göstergeler (bin TL)	2016	2017	2018	2019	2020/03
Toplam Prim ve Katkı Payı Üretimi*	1.859.336	2.208.463	2.032.510	3.148.700	1.335.968
Toplam Teknik Kar	133.012	199.189	237.576	353.733	130.785
Toplam Aktifler**	14.397.472	17.884.758	20.229.978	27.146.995	27.534.772
Nominal Sermaye	430.000	430.000	430.000	430.000	430.000
Özsermaye**	866.644	934.123	949.081	1.285.889	1.070.250
Mali Gelir**	124.345	126.213	134.805	170.482	43.254
Vergi Öncesi Kar**	230.787	281.699	323.270	479.997	159.373
Net Kar**	191.257	226.592	254.663	360.692	122.925
Piyasa Değeri	2.137.100	3.547.500	2.584.300	2.941.200	2.279.000
Hisse Başına Kazanç (TL) ***	0,44	0,52	0,59	0,84	0,96
Başlıca Rasyolar	(%)	(%)	(%)	(%)	(%)
Net Kar / Ortalama Özsermaye*****	24	26	29	35	39
Hasar / Prim (Hayat Branşı)	18	19	21	16	13

* Toplam prim rakamına ferdi kaza branşından elde edilen primler dahildir.

** İlgili kalemlerdeki veriler konsolide finansal tablolarımıza aittir, diğer kalemlerin ise konsolide olmayan/konsolide finansal tablo değerlerinde farklılık bulunmamaktadır.

*** 31 Mart 2020 tarihli “Hisse Başına Kazanç” hesaplamasında son 4 çeyreklik dönemlere ait net kar rakamı dikkate alınmıştır.

**** “Net Kar/Ortalama Özsermaye” hesaplamasında son 4 çeyreklik döneme ait net kar ile son 5 çeyreklik dönemlere ait özsermaye rakamları dikkate alınmıştır.

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.

1 OCAK-31 MART 2020

ARA DÖNEM KONSOLİDE FAALİYET RAPORU

2.4 31 MART 2020 ÖZET KONSOLİDE MALİ TABLOLAR:**ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.
KONSOLİDE ÖZET BİLANÇO
(Bağımsız Denetimden Geçmemiş)**

TL

VARLIKLAR**I- CARİ VARLIKLAR**

A- Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar	614.235.768
B- Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar	2.963.795.340
C- Esas Faaliyetlerden Alacaklar	23.486.910.258
D- İlişkili Taraflardan Alacaklar	3.670
E- Diğer Alacaklar	124.388.075
F- Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları	50.410.075
G- Diğer Cari Varlıklar	30.337
I- Cari Varlıklar Toplamı	27.239.773.523

II- CARİ OLMAYAN VARLIKLAR

A- Esas Faaliyetlerden Alacaklar	-
B- İlişkili Taraflardan Alacaklar	-
C- Diğer Alacaklar	-
D- Finansal Varlıklar	22.542.999
E- Maddi Varlıklar	241.500.327
F- Maddi Olmayan Varlıklar	21.304.674
G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları	4.938.849
H-Diğer Cari Olmayan Varlıklar	4.712.085
II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı	294.998.934
Varlıklar Toplamı (I+II)	27.534.772.457

YÜKÜMLÜLÜKLER**III- KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER**

A- Finansal Borçlar	4.606.526
B- Esas Faaliyetlerden Borçlar	23.749.555.581
C-İlişkili Taraflara Borçlar	236.495
D- Diğer Borçlar	21.517.390
E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları	2.523.290.629
F- Ödenecek Vergi ve Benzeri Diğer Yükümlülükler ile Karşılıkları	62.684.289
G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar	26.143.122
H- Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları	4.530.567
I- Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	-
III - Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı	26.392.564.599

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.
KONSOLİDE ÖZET BİLANÇO
(Bağımsız Denetimden Geçmemiş)

TL

IV- UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

A- Finansal Borçlar	50.008.889
B- Esas Faaliyetlerden Borçlar	-
C- İlişkili Taraflara Borçlar	-
D- Diğer Borçlar	-
E- Sigortacılık Teknik Karşılıkları	-
F-Diğer Yükümlülükler ve Karşılıkları	-
G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar	21.948.477
H-Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları	-
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler	-
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı	71.957.366

ÖZSERMAYE

V- ÖZSERMAYE

A- Ödenmiş Sermaye	430.000.000
B- Sermaye Yedekleri	5.680.764
C- Kar Yedekleri	409.446.336
D- Geçmiş Yıllar Karları	102.198.183
E-Geçmiş Yıllar Zararları (-)	-
F-Dönem Net Karı	122.925.209
V- Özsermaye Toplamı	1.070.250.492
Yükümlülükler Toplamı (III+IV+V)	27.534.772.457

ANADOLU HAYAT EMEKLİLİK A.Ş.
KONSOLİDE ÖZET GELİR TABLOSU
(Bağımsız Denetimden Geçmemiş)

TL

I-TEKNİK BÖLÜM

A- Hayat Dışı Teknik Gelir	(107.499)
B- Hayat Dışı Teknik Gider(-)	(579.620)
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A - B)	(687.119)
D- Hayat Teknik Gelir	650.134.647
E- Hayat Teknik Gider	(542.015.149)
F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat (D – E)	108.119.498
G- Emeklilik Teknik Gelir	118.098.625
H- Emeklilik Teknik Gideri	(94.746.384)
I- Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik (G – H)	23.352.241

II-TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM

C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı	(687.119)
F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat	108.119.498
I - Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik	23.352.241
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I)	130.784.620
K- Yatırım Gelirleri	43.254.011
L- Yatırım Giderleri (-)	(12.998.499)
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider ve Zararlar (+/-)	(1.666.923)
N- Dönem Net Karı veya Zararı	122.925.209